
06/01/2022 08:20 	 Prefeitura Municipal de Nova Russas 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NONA RUSSAS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO No SAF- 

DL002/2022 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇAO N.° SAF-DL002/2022 

O Município de Nova Russas. através da SECRETARIA [)E 
ADMINISTRAÇAO, FINANÇAS E CONTROLADORIA, faz 
publicar o extrato resumido do processo de dispensa de 
licitação, a seguir: 
ÓRCÃO SPOSkVEL: S[-(RE1'ÀRIA DE 
ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA 
OBJETO: A Locação de 01 (um) imóvel situado da Rua 
Quintino Bocaiuva. 647 - Alto da Boa Vista -Nova 
Russas,Ceará, destinado ao Funcionamento do Almoxarifado 
Central da Prefeitura Municipal de Nova Russas, deste 
Município. 
FAVORECIDO: ANTONIO GERONCIO SABINO DE 
ABREU, portador do CPF n° 386.153203-49 e RG: 
147181488, SSP/CE 
VALOR GLOBAL: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos 
reais). 
FUNDAMENTO LEGAL: Au. 24, inc. X cc o art. 26, da Lei 
n.° 8.66693 e suas alterações posteriores. 
DATA DA RATIFICAÇÃO: 05 de janeiro de 2022. 

Nova Russas, 05 de janeiro de 2022 

MAGNO JARDEL GOMES DE FREITAS 
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de 
Administração. Finanças e Controladoria 

Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código Identificador:C65DC5AC 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 06/01.2022. Edição 2864 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https:/,ww,A-.diariomunicipa1.com.br,"aprece/ 

https://www.diariomunicjpal .com.br/aprece/materia/C65DC5AC/O3AGdBq27uqgQQevyRmp8eBHpHF.WTqxnMwIILJh6EcQCwenpyq6MjbBv  13... 1/1 



Prefeitura Municipal de Nova Russas 

Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 
CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Te[ (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

DIVULGAÇÃO DO EXTRATO - DISPENSA: SAF-D1002/2022/2022 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇAO N.° SAF-DL002/2022 	 - 
O Município de Nova Russas, através da SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO, FINANÇAS E 
CONTROLADORIA, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação, a seguir,  
ÓRGÃO RESPONSÁVEL: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADOR IA 
OBJETO A Locação de 01 (um) imóvel situado da Rua Quintino Bocaiuva, 647 - Alto da Boa Vista -Nova 
Russas/Ceará, destinado ao Funcionamento do Almoxarifado Central da Prefeitura Municipal de Nova 
Russas. deste Município 
FAVORECIDO: ANTONIO GERONCIO SABINO DE ABREU, cortador do CPF n°  386.153203-49 e RG: 
147181488, SSP/CE 
VALOR GLOBAL: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais). 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inc. X c/c o art. 26. da Lei n.° 8.666/93 e suas alterações posteriores.  
DATA DA RATIFICAÇÃO-  05 de janeiro de 2022. 
Nova Russas, 05 de janeiro de 2022 
Magno Jardel Gomes de Freitas 
Ordenador de Despesas da Secretaria de Administração, Finanças e Controladoria 

Data da publicação do(a) divulgação do extrato: 06/01/2022 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - DIVULGAÇÃO DO EXTRATO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) divulgação do extrato do(a) DISPENSA - 
SAF-DL002/2022/2022 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https://novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?ld=716.  

Nova Russas/Ce. 6 de Janeiro de 2022. 

Magno Jardel Gomes de Freitas 
Secretário Municipal de Administração, Finanças e Controladoria 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa. 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07 993.439/0001-01 - Tel (88) 3672.1920 - Site: www.novarussasce.gov  br 

Link direto 
https://novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=71  6 

aLicitação 	 Página(s) 1 de 1 


